

BIP - Centralne Biuro Antykorupcyjne

<https://bip.cba.gov.pl/bip/doste/2455,Deklaracja-dostepnosci-dla-serwisu-bipcbagovpl.html>
29.04.2025, 09:29

Deklaracja dostępności dla serwisu bip.cba.gov.pl

Centralne Biuro Antykorupcyjne zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Deklaracja dostępności dotyczy strony www.bip.cba.gov.pl

Data publikacji strony internetowej: 2007-08-30.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-04-24.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

w części treści, w której kolejność ich prezentacji wpływa na ich znaczenie, kolejność czytania nie została ustalona programowo;

część dokumentów nie posiada znaczników obejmujących nagłówki oraz etykiety;

część dokumentów nietekstowych nie posiada formy tekstowej;

część dokumentów oraz elementów nie posiada możliwości korzystania z ich funkcjonalności tylko i wyłącznie przy użyciu klawiatury;

cel części pól wprowadzania danych, które zbierają informacje o użytkowniku,

nie został określony programowo;

część treści nie posiada mechanizmu umożliwiającego omijanie bloków treści powtarzanych na wielu stronach;

część plików nie jest dostępnych cyfrowo z powodów innych niż wyżej wskazane.

Treści nieobjęte przepisami

dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli potrzebujesz, któregoś z nich w formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż, o który dokument chodzi;

multimedia opublikowane przed 23 września 2020r.;

mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności;

treści od innych podmiotów, do których nie jesteśmy uprawnieni do modyfikacji;

treści niewykorzystywane do realizacji bieżących zadań.

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Data sporządzenia deklaracji: 2019-11-14

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-03-17

Deklarację sporządziliśmy na podstawie badania przeprowadzonego przez podmiot S2 Projekt sp. z o.o. Wyniki badania przedstawia [Raport z audytu \(DOCX\)](#), [Raport z audytu \(PDF\)](#).

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Koordynatora ds.dostępności w CBA - e-mail koordynator.dostepnosc@cba.gov.pl lub telefonicznie 22 437-14-00.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie

najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu:

Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Al. Ujazdowskie 9

00-583 Warszawa

koordynator.dostepnosc@cba.gov.pl

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na [rządowym portalu gov.pl](http://rzadowym.portalu.gov.pl).

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Aplikacje mobilne

CBA nie udostępnia aplikacji mobilnych.

Dostępność architektoniczna

Al. Ujazdowskie 9, 00-583 Warszawa (siedziba centrali)

1. Wejście do budynku głównego przez budynek Biura Przepustek od strony Al. Szucha, wejście z poziomu otaczającego terenu, brak barier architektonicznych.
2. W budynku Biura Przepustek, po uprzednim zgłoszeniu, zapewnione wsparcie osoby asystującej.
3. Nieruchomość objęta ochroną, teren zamknięty.
4. Wstęp na teren obiektu, poza Biurem Przepustek, możliwy po uprzednim zgłoszeniu.
5. Obsługa interesantów odbywa się w wyznaczonym pomieszczeniu, po uprzednim zgłoszeniu.
6. Parking wewnętrzny oraz zewnętrzny niedostępny dla osób trzecich, nieakredytowanych. Możliwość korzystania z ogólnodostępnych miejsc postojowych na terenach miejskich.
7. Brak windy w budynku głównym, zabytkowym.
8. Brak toalety dla osób niepełnosprawnych w budynku głównym, zabytkowym.
9. Brak osoby posługującej się językiem migowym. Możliwość skorzystania z tłumacza migowego on-line.
10. W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie Brailla, a ani oznaczeń kontrastowych lub druku powiększonego dla osób niewidomych i słabowidzących.
11. Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.
12. Ww. obiekt CBA posiada oznakowanie w postaci naklejek w pobliżu drzwi wejściowych, informujących o możliwości skorzystania w budynku z tłumaczenia języka migowego on-line.

[Zobacz opis dostępności architektonicznej dla wszystkich lokalizacji Centralnego Biura Antykorupcyjnego.](#)

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Aby skutecznie komunikować się z CBA, osoby niesłyszące lub słabosłyszące mogą:

skorzystać z usługi [tłumacza migowego on-line](#) w polskim języku migowym.

Usługa ta jest dostępna w dni robocze w godzinach pracy Biura 8:15-16:15;

napisać pismo/złożyć wniosek na adres: Centralne Biuro Antykorupcyjne,
Al. Ujazdowskie 9, 00-583 Warszawa;

wysłać e-maila na adres: bip@cba.gov.pl;

skontaktować się telefonicznie przy pomocy osoby trzeciej na numer

telefonu: 22 437-22-22;

skontaktować się osobiście/przy pomocy osoby trzeciej zgłaszając się w siedzibie CBA w godzinach urzędowania 8:15-16:15;

wysłać faks na numer 22 437-22-97.

Metadane

Data publikacji 18.03.2025
Data modyfikacji 01.04.2025
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
BIP - Centralne Biuro Antykorupcyjne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
02096

Osoba modyfikująca informację:
02096
